
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.10.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1390) oraz przepisów uchwały Rady Gminy Sośno Nr VI/28/11 z dnia 31 marca 2011 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 110, poz. 914), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się członka zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie – Pana 
Zbysława Prużyńskiego. W miejsce odwołanego członka zespołu powołuje się Pana Lecha Zajączkowskiego.

§ 2. W zarządzeniu Nr Or.0050.29.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie powołania 
zespołu interdyscyplinarnego § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Powołuje się Zespół interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1) Lech Zajączkowski – Komenda Powiatowa Policji w Sępólnie Krajeńskim;

2) Wioletta Karbowiak – Komenda Powiatowa Policji w Sępólnie Krajeńskim;

3) Michał Czerwiński - Komenda Powiatowa Policji w Sępólnie Krajeńskim

4) Iwona Maluchnik – Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Tucholi;

5) Anna Kowalczyk – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sośnie;

6) Regina Pietrzak – Grupowa Praktyka Środowiskowo -Rodzinna „REMED” s.c.;

7) Krystyna Lewandowska – Zespół Szkół w Wąwelnie;

8) Cecylia Mizdalska – Zespół Szkół w Sośnie;

9) Anna Buława – Zespół Szkół w Sośnie;

10) Patrycja Kobylak – Zespół Szkół w Sośnie;

11) Monika Theis – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie;

12) Anna Szlachetka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie;

13)  Renata Kasztelan - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie;

14) Ewa Kwasigroch - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie;

15) Katarzyna Gąsecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie;

16) Piotr Dobrzański – Urząd Gminy Sośno.”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 894E80C6-AC25-4FA8-BB9D-EE83F370B8B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Sośno zarządzeniem Nr Or.0050.29.2016 z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie powołania
zespołu interdyscyplinarnego powołał 16 osobowy zespół interdyscyplinarny na drugą kadencję. Na
podstawie pisma z Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńskim z dnia 2 lutego br. zmieniono
dotychczasowy skład zespołu powołując w miejsce odchodzącego na emeryturę asp. szt. Zbysława
Prużyńskiego, nadkom. Lecha Zajączkowskiego.

Id: 894E80C6-AC25-4FA8-BB9D-EE83F370B8B6. Podpisany Strona 1




